
 

 

INFORMACIJA APIE DARBUOTOJŲ KOMANDIRUOTES 

2019 m. 

Eil. 

Nr. 

Komandiruotės 

laikotarpis 

 

Vykusio asmens 

pareigybė  

Tikslas Vieta (-os) Finansuojama suma 

(Eur) 

Komandiruotės rezultatas 

1. 2019-01-04 Direktorė Konferencija, skirta Raseinių 

rajono savivaldybės VSB 5 metų 

veiklos sukakties paminėjimui 

Raseiniai, Darbutų 

km., Betygalos 

seniūnija 

18 (kuro išlaidos) Atstovautas Joniškio 

rajono savivaldybės VSB 

renginyje 

2.  2019-01-18 Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Mokymai „Vyresnio amžiaus 

žmonių fizinio pajėgumo 

vertinimas“ 

Kaunas, Lietuvos 

sporto universitetas 

28 (dalyvio  

mokestis) 

28 (kuro išlaidos) 

Kvalifikacijos kėlimas 

3. 2019-01-24 Vyr. buhalterė Seminaras „Metinė finansinė 

atskaitomybė pagal VSAFAS 

Šiauliai 100 (seminaro 

kaina) 

Kvalifikacijos kėlimas 

4. 2019-01-25 Direktorė Konferencija, skirta Plungės  

rajono savivaldybės VSB 10 metų 

veiklos sukakties paminėjimui 

Plungė 18 (kuro  išlaidos) Atstovautas Joniškio 

rajono savivaldybės VSB 

renginyje 

5. 2019-02-08 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Seminaras „Naujos pagalbos 

galimybės žalingai vartojantiems 

alkoholį Lietuvoje 

Kaunas  60 (seminaro kaina 

2 asmenims) 

18 (kuro išlaidos iki 

Raseinių) 

Kvalifikacijos kėlimas 

6. 2019-02-20 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Savižudybių prevencijai skirtas 

renginys 

Vilnius 7 (kuro išlaidos iki 

Pakruojo) 

Kvalifikacijos kėlimas 

7. 2019-02-28 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Konferencija „Sveikata visose 

politikose“ 

Vilnius Vykta savivaldybės 

administracijos 

autobusu, 

kooperuojantis) 

Kvalifikacijos kėlimas 

8. 2019-03-15 Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Teorinis-praktinis seminaras 

„Širdies, kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto rizikos grupių 

asmenų fizinis aktyvumas“ 

Kaunas  30 (mokymų kaina) 

28 (kuro išlaidos) 

Kvalifikacijos kėlimas 

9. 2019-03-(26-27) Visuomenės sveikatos 

specialistės  

Privalomojo higienos įgūdžių 

mokymo pagrindai 

Trakai 106 (kursai 2 

asmenims) 

Kvalifikacijos kėlimas 



35 kuro išlaidos 

10. 2019-03-(26-27) Direktorė  Viešojo kalbėjimo ir efektyvaus 

komunikavimo mokymai 

Pasvalys 197 (mokymų 

kaina) 

28 (kuro išlaidos 

vykta 3 dienas) 

Kvalifikacijos kėlimas 

11. 2019-03-27 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 7 asmenys 

Konferencija „Ankstyvosios 

intervencijos praktiniai ir teoriniai 

aspektai“ 

Šiauliai 6 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

12. 2019-03-28 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Savivaldybių visuomenės 

sveikatos biurų asociacija 

Ataskaitinis –rinkiminis 

suvažiavimas 

Kėdainiai 6 (kuro išlaidos iki 

Šiaulių) 

Atstovautas Joniškio 

rajono savivaldybės VSB 

renginyje 

13. 2019-04-(9-11) Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Profesinio tobulinimo kursai apie 

alkoholio, narkotikų, 

psichotropinių ar kitų  psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

poveikį žmogaus sveikatai 

Trakai 53 (kursų kaina) Kvalifikacijos kėlimas 

14. 2019-04-17 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 4 asmenys 

Konferencija „Darni aplinka 

vaikų sveikatai“ 

Vilnius Vykta savivaldybės 

administracijos 

autobusu, 

kooperuojantis 

Kvalifikacijos kėlimas 

15. 2019-06-04 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Susitikimas dėl tikslinės dotacijos, 

skirtos psichikos sveikatai, 

panaudojimo 

Vilnius 28 (kuro išlaidos) Atstovautas Joniškio 

rajono savivaldybės VSB 

renginyje 

16. 2019-06-11 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 4 asmenys 

Viešosios konsultacijos dėl 

mokyklų ir visuomenės sveikatos 

specialistų bendradarbiavimo 

Panevėžys 14 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

17. 2019-06-(25-27) Visuomenės sveikatos 

specialistės, 5 asmenys 

Kursai „Vakcinomis valdomų 

užkrečiamųjų ligų aktualijos ir 

ligų profilaktika“0 

Šiauliai 21 (kuro išlaidos, 

nuvykti tris kartus) 

Kvalifikacijos kėlimas 

18. 2019-07-11 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 2 asmenys 

Kursai „Vaikų sveikatos 

stebėsenos informacinės sistemos 

naudojimo galimybės“ 

Vilnius 28 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

19. 2019-08-27 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Kursai „Smurtas prieš vaikus: 

prevencija ir pagalba“ 

Trakai 110 (kursų kaina) 

35 (kuro išlaidos) 

Kvalifikacijos kėlimas 

20. 2019-08-29 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Mokymai  „Sveikatai palankios 

mitybos organizavimas vaikų 

ugdymo įstaigose vis dar iššūkis?“ 

Šiauliai 78 (kursų kaina) 

6 (kuro išlaidos) 

Kvalifikacijos kėlimas 



21. 2019-09-11 Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Mokymai „Lietuvos gyventojų 

faktinės mitybos ir fizinio 

aktyvumo įpročių tyrimo 

atlikimas“ 

Trakai 35 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

22, 2019-09-17 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 5 asmenys 

Seminaras „Sveikatą stiprinančios 

ir aktyvios mokyklos koncepcija 

bei veiklos planavimo aspektai“ 

Trakai 35 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

23. 2019-10-10 Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Darbuotojų mokymai siekiant 

pritaikyti naują bendrinį 

visuomenės sveikatos paslaugų 

teikimo valdymo modelį 

Šiauliai 6 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

24. 2019-10-(29-30) Visuomenės sveikatos 

specialistė ir direktorė 

Mokymai „Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo ankstyvosios 

programos įgyvendinimas 

Kaunas 28 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

25. 2019-11-14 Visuomenės sveikatos 

specialistės, 5 asmenys 

Konferencija „Kurkime ateities 

sveikos ir aktyvios gyvensenos 

mokyklą“ 

Šiauliai 6 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

26. 2019-11-20 Direktorė Europos socialinio fondo renginys 

„Kaip atrasti sėkmingo projekto 

formulę“ 

Kaunas 28 (kuro išlaidos) Projekto įgyvendinimo 

aptarimas 

27. 2019-12-05 Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Mokymai „Visuomenės sveikatos 

stebėsenai reikalingų duomenų 

šaltiniai ir juose skelbiami 

duomenys“ 

Vilnius 74 (kursų kaina) 

28 (kuro išlaidos) 

Kvalifikacijos kėlimas 

28. 2019-12-10 Visuomenės sveikatos 

specialistės (4)  ir 

direktorė 

Konferencija „Dvidešimties metų 

patirtis – investicija į žmogaus 

sveikatą ir gerovę“ 

Kelmė  10 (kuro išlaidos) Kvalifikacijos kėlimas 

 


